
Kartalla järjestettävästä tapahtu-
masta on sovittava maanomistajien
sekä metsästysoikeuden haltijain
kanssa. Tiedot sopimuksista
saa Kangasniemen Kalskeelta.
Kartan kopiointi on kielletty.

C KANGASNIEMEN KALSKE

KALSKE

SUUNNISTUSKARTTA xx xx xx
Pohja-aineisto:

MMH:n laserkeilausaineisto
Maastokartoitus ja OCAD-piirto:

6-8/2016 Oona Valkonen
Päivitys:

6/2019 Topi Syrjäläinen
Tulostus VM-help Oy, Kangasniemi

PAPINVUORI
Kangasniemi

1:10000, 2,5m

1:10000, 2,5m
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Papinvuori Omatoimirastit 8.6.2020

Kaikki rastit

31

32
35

36

37
38

40

42

43 4445

46

47

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59


